
TASSA SUI RIFIUTI  (TARI)

COMUNE DI TARCENTO

DENUNCIA DEI LOCALI – UTENZE DOMESTICHE
ai sensi della L. n. 147/2013 e del Regolamento Comunale TARI

Il./La sottoscritto/a ........................................................................................................................................................................

nat...... a ................................................................…………………….……..........   il ................................................................ 

residente a .....................................………….............. in via ………...........................................................................n°……….

Codice fiscale ………………………………………................…..  tel./cell.....................................………….………...............

indirizzo mail ................................................................................................................................................................................

(Se contribuente diverso da persona fisica)

In qualità di .................................................della .......................................................................................………………………

con sede legale in...................................……….................. Via .............................................................................n° ………….

Codice fiscale………………………………………………..

DICHIARA

□ di tenere a propria disposizione dalla data (giorno/mese/anno)……………………….................……………………………

□ di non tenere a propria disposizione dalla data (giorno/mese/anno)........................................................................................  

i locali sotto indicati: □  in proprietà

                                   □  di proprietà di .................................................................................................…………………........

                                        (indicare titolo di possesso □ Locazione   □ Comodato  □ Altro)
1) UBICAZIONE

Via .................................................................…………………….....………………………………….......    n. ……........…….

estremi catastali degli immobili occupati o detenuti:

FOGLIO …………. MAPPALE/PARTICELLA ……………… SUB ………. categoria …………… 

FOGLIO …………. MAPPALE/PARTICELLA ……………… SUB ………. categoria …………… 

FOGLIO …………. MAPPALE/PARTICELLA …………….... SUB ………. categoria ………….... 

FOGLIO …………. MAPPALE/PARTICELLA …………….... SUB ………. categoria ………….... 

2) DESCRIZIONE

 Abitazione e locali coperti (inclusi cantine, depositi e autorimesse) mq. ………………………………..

3) DATI RELATIVI AGLI OCCUPANTI 

(indicare cognome e nome, data e luogo di nascita, codice fiscale delle altre persone residenti nel nucleo familiare del

dichiarante e delle persone eventualmente dimoranti anche se non residenti)

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________



4) RICHIESTA AGEVOLAZIONI (ARTT. 28 E 29 DEL REGOLAMENTO COMUNALE TARI):

a) per le utenze rispetto alle quali non viene attuata la raccolta “porta a porta” del secco, il tributo è ridotto in relazione alla

distanza dal più vicino punto di raccolta, come segue:

□ riduzione del 60% per le utenze poste a una distanza compresa tra 250 metri e 600 metri;

□ riduzione del 70% se la distanza è compresa tra 601 e 1000 metri;

□ riduzione dell’80% se la distanza supera 1000 metri;

b) nel caso di contribuenti che si trovino in situazioni di estremo disagio economico sono applicate le seguenti agevolazioni:

- esenzione totale della tassa qualora il contribuente presenti un indicatore ISEE non superiore ad euro 3.500,00;

- riduzione del 50% della tariffa nella parte fissa e nella parte variabile se il contribuente presenta un indicatore ISEE non

superiore ad euro 8.265,00;

- riduzione del 30% della tariffa nella parte fissa e nella parte variabile se il contribuente presenta un indicatore ISEE non

superiore ad euro 20.000,00 con almeno 4 figli a carico;

La domanda deve essere presentata annualmente, entro il 31 marzo di ogni anno, allegando l’attestazione ISEE in corso di

validità.

5) NOTE E COMUNICAZIONI DEL CONTRIBUENTE

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

Dichiara di aver preso visione dell’informativa sul trattamento dei dati personali ex art. 13 del D. Lgs. 196/2003, come 

pubblicata sul sito web del Comune www.comune.tarcento.ud.it, sezione privacy, ovvero consegnatami all’atto della 

presentazione dell’istanza.

Data .......................................                     IL DICHIARANTE .................................................................


